
UCHWAŁA NR 113/XXV/09  

RADY GMINY W PERLEJEWIE  

z dnia 27 września 2009 r.  

 

w sprawie zapewnienia w budżecie gminy na 2010 r. środków finansowych na przebudowę dróg 

gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewni się  w budżecie gminy na rok 2010 środki finansowe w wysokości 1 718 227 zł  na

realizację  projektu "Przebudowa dróg gminnych: Osnówka-Koski, Twarogi-Trąbnica i Kobyla". Udział

własny gminy wyniesie 859 114 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Poniatowski

 

ID: UIQMF-PAZAV-ZJRVY-FTONR-MCVFY. uchwalony. Strona 1 / 1


